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výkres: D.1.1.b.1 - půdorys 1. np

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON

PROSTÝ BETON

TŘÍDY BETONŮ A OCELÍ
STĚNA, DESKA - BETON C30/37

SLOUP - OCEL S355

VÝZTUŽ - OCEL B500

XPS

EPS

DESKA BAUDER

SUBSTRÁT

ŠTĚRKO-PÍSKOVÝ NÁSYP

ROSTLÝ TERÉN

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA STĚNY STROP
1.01 expedice 93,7 beton. stěrka pohled. beton

1.02 etiketovna 54,4

šatna 26,2

koupelna dámy 22,2 dlažba

1.05

koupelna páni 22,4 dlažba

1.06

předsíň 6,7
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koupelna 6,3 dlažba
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obyt. místnost 25,4

1.03 chodba 1 114,2
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POROTHERM

Ing. arch. D. Hlaváček, Ph. D.

výškový systém b.p.v. ± 0.000 = 306 m.n.m
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výkres: D.1.1.b.2 - půdorys 2. np

TŘÍDY BETONŮ A OCELÍ
STĚNA, DESKA - BETON C30/37

SLOUP - OCEL S355

VÝZTUŽ - OCEL B500

LEGENDA MATERIÁLŮ

OPĚRNÉ ZDI

PROSTÝ BETON

XPS

TORKRETOVÁ STĚNA

ROSTLÝ TERÉN

ŽELEZOBETON

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA STĚNY STROP
2.18 zádvěří 16 betonová stěrka pohled. beton

2.19 obchod s vínem 143,7

WC invalid. dámy 5

WC dámy 15

2.22

WC páni 15

2.23

WC invalid. páni 5

2.24

úklid. místnost 5,5

2.25

WC zaměstnanci 2,2

2.20 chodba 3 35,1

2.21 chodba 4 13,9

2.26

2.27

šatna zaměstnanci 5,62.28

prodej vína 20,3

sklad vína 10,9

2.29

degust. místnost 94,9

2.30

zasedací místnost 26,7

2.31

předsíň 1,4

2.32

2.33

kancelář 20,12.34
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POROTHERM
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betonová stěrka

vedoucí práce: Ing. arch. D. Hlaváček, Ph.D.

výškový systém b.p.v. ± 0.000 = 306 m.n.m

terasa 427,52.36 - -2m intenzivní zeleň

příjezd 1712.37 - -2m beton
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výkres: D.1.1.b.3 - půdorys 3. np

LEGENDA MATERIÁLŮ

OPĚRNÉ ZDI

PROSTÝ BETON

TŘÍDY BETONŮ A OCELÍ
STĚNA, DESKA - BETON C30/37

SLOUP - OCEL S355

VÝZTUŽ - OCEL B500

XPS

TORKRETOVÁ STĚNA

ROSTLÝ TERÉN

ŽELEZOBETON

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA STĚNY STROP
3.36 příjem hroznů 136,7 beton. stěrka pohled. beton

3.37 garáž 274,3 beton. stěrka

3.38 venkovní technika 39,5 beton. stěrka

pohled. beton

pohled. beton pohled. beton

pohled. beton pohled. beton

2m
2m
2m

POROTHERM

Ing. arch. D. Hlaváček, Ph. D.

výškový systém b.p.v. ± 0.000 = 306 m.n.m

3.39 terasa 502,4 intenzivní zeleň

3.40 příjezd 107,6 beton

- -

- -

2m
2m
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PŘÍČNÝ ŘEZ schodištěm
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+7,250

± 0,000

+3,550

+4,200
+4,050

+7,750

+8,250
+8,400

-0,150

+11,450

+12,600

+11,950

+12,650

-0,800
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S1
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K
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Z
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+12,650
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LEGENDA MATERIÁLŮ

RÁM OKNA - KOV

M

1

M

2

M

3

M

4 SKLO

PERFOROVANÝ PLECH COR-TEN

POHLEDOVÝ BETON

5
45

50
0

50
50

15
0

- vylehčená stropní deska, tl. 500 mm

- separační fólie
- EPS, tl. 50 mm

- prostý beton, tl. 45 mm
- epoxidová stěrka, tl. 5 mm

- systém. deska s podlah. vytápěním

nerez. profil jekl 80x60 (mm)

rám posuvného okna

fasádní plech, tl. 3 mm

poplastovaný L profil 50 x 50 (mm)
PUR deska, tl. 50 (mm)

10
0

70
0

10
0

80
0

50
10

0

10
0

čelní deska, nerez., 160 x 160 x 5 (mm)
šalovací tvárnice (zalité betonem)

kačírek

65
25

0
25

0
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250 x 400 x 500 (mm)

L profil 50 x 100 (mm)

parotěsná těsn. páska
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50 90

- intenzivní zeleň
- substrát, tl. 200 - 420 mm
- geotextilie

- geotextilie - fólie Fatrafol 818,
- EPS ve spádu, tl. 20 - 220 mm

- tepelná izolace XPS, tl. 180 mm

- vylehčená stropní deska, tl. 500 mm

- vodostavná deska Bauder, tl. 50 mm
- pojistná HI

nerez. profil jekl 80x60mm

fasádní plech, tl. 3 mm

L profil 30x30 mm

plech TiZn, tl. 1 mm

rám posuvného okna

L profil 100 x 50 (mm)

25
0

50
18

0
17

0
50

0

65
0

250

80 40

80
0

Schock Isokorb 120

poplastovaná lišta, š=50 (mm)

poplastovaný L profil 25 x 25 (mm)

zábradelní trn, d=30 (mm)

ložná kapsa, výplň: malta

L profil 30x30 mm

poplastovaná lišta, š=50 (mm)

parotěsná těsnící páska

10
0

10
0

50 110

10
0

18
0

70

40

130

35
0
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0
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0

120 270

perforovaný
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paropropustná těsnící páska
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27
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50
50

10
0
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0
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0

65
0

- intenzivní zeleň
- substrát, tl. 200 - 420 mm
- geotextilie

- geotextilie - fólie Fatrafol 818,

- EPS ve spádu, tl. 20 - 220 mm

- tepelná izolace XPS, tl. 180 mm

- vylehčená stropní deska, tl. 500 mm

- vodostavná deska Bauder, tl. 50 mm
odolná prorůstání - geotextilie

- vylehčená stropní deska, tl. 500 mm

- separační fólie
- EPS, tl. 50 mm

- prostý beton, tl. 45 mm
- epoxidová stěrka, tl. 5 mm

- systém. deska s podlah. vytápěním

nerez. profil jekl 80x60 (mm)

rám posuvného okna

fasádní plech, tl. 3 mm

50
50

20
5

52
0

5

10
0

deska 180 x 180 x 50 (mm)

čelní deska, nerez., 180 x 180 x 5 (mm)

poplastovaný L profil 25 x 25 (mm)

poplastovaný L profil 25 x 25 (mm)

poplastovaný L profil 50 x 50 (mm)

PUR deska, tl. 20 (mm)

PUR deska, tl. 50 (mm)

L profil 50 x 100 (mm)

- geotextilie - fólie Fatrafol - geotextilie

parotěsná těsn. páska
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200 50 250

50 280

20
0

56
0

12
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- štěrkopískový násyp
- rostlý terén

- opěrná zeď, tl. 400 mm

obdelníkový nerez. profil jekl
80 x 60 x 5 mm

výplň dilatační spáry, XPS tl. 50 mm

40
0

poplastovaná lišta, š=50 (mm)

L profil 150 x 100 (mm)

- geotextilie - HI fólie proti tlakové vodě - geotextilie
- torkretová stěna, tl. 200 mm

- EPS, tl. 50 mm (ochrana HI)
- ŽB nosná stěna, tl. 250 mm

rám posuvného okna

fasád. plech COR - TEN
tl. 3 mm

- fasád. plech COR-TEN, tl. 3 mm

etapový spoj fóliové hydroizolace

paroprospustná těsn. páska

perforovaný plech, COR-TEN
tl. 3 mm

obdelníkový nerez. profil jekl
80 x 60 x 5 mm

U nerez. profil
65 x 36 x 4,4 mm

3 x nerez. šrouby
M 5x10 mm
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40

3 60
3 33

25

30
60

30

80
40

7 x nerez. šrouby
M 5x10 mm

2 x L nerez. profil
30 x 25 x 1,5 mm

Č
V
U
T

A
F

2
0
1
6

část:

jméno:

měřítko:

konzultant:

D.1.1.b

Tereza Čechová

1:10

Ing. J. Babánková1
7

výkres: D.1.1.b.11

LEGENDA MATERIÁLŮ

[…]


R/S

nádrž 35 m3
požár. vnější odběrné místo

0,87%0,87%

0,87%

0,87%0,87%

0,87%

0,87%0,87%

0,87%0,87%

odvod vzduchu u podlahy

přívod vzduchu pod stropem

odvod vzduchu u podlahy

přívod vzduchu pod stropem

0,87% 0,87%

vpusť
100

vpusť
100

vpusť
100

vpusť
100

vpusť
100

vpusť
100

vpusť
100

11°C

11°C

11°C

11°C 11°C

11°C

11°C

11°C

11°C

19°C 19°C

19°C 19°C 19°C

19°C 19°C

19°C

vedeno v podlaze

ve
de

no
v

p
od

la
ze

Č
V
U
T

A
F

2
0
1
6

část:

zpracovala:

měřítko:

konzultant:

projekt:

D.1.4

Tereza Čechová

1:150

Ing. J. Žemlička1
7

výkres: D.1.4.b.2 - půdorys 1. NP

Vinařství

teplá voda

studená voda vedená pod stropem

studená voda

VZT - odtah vzduchu

VZT - čerstvý, chlazený vzduch

VZT - čerstvý, neupravený vzduch

vytápění odvod

vytápění přívod

elektřina

kanalizace

kanalizace vedená pod stropem

ČÍSLO NÁZEV TEPLOTA
1.01 expedice

1.02 etiketovna

šatna

koupelna dámy

1.05

koupelna páni

1.06

předsíň

1.07

koupelna

1.08

obyt. místnost

1.03 chodba 1

1.04 chodba 2

1.09

1.10

sezónní ložnice1.11

sklad sudů, lahví

techn. místnost

1.12

lahvovna

1.13

sklad lahví

1.14

schodišt. prostor

1.15

1.16

tankovna1.17

11 °C

11 °C

11 °C

18 °C

18 °C

18 °C

18 °C

18 °C

18 °C

18 °C

18 °C

11 °C

11 °C

11 °C

11 °C

11 °C

11 °C

výškový systém b.p.v. ± 0.000 = 306 m.n.m

H požární hydrant

průtokový ohřívač

dešťová voda

Č
V
U
T

A
F

2
0
1
6

část:

zpracovala:

měřítko:

konzultant:

projekt:

D.1.4

Tereza Čechová

1:150

Ing. J. Žemlička1
7

výkres: D.1.4.b.3 - půdorys 2. NP

Vinařství

ČÍSLO NÁZEV TEPLOTA
2.18 zádvěří

2.19 obchod s vínem

WC invalid. dámy

WC dámy

2.22

WC páni

2.23

WC invalid. páni

2.24

úklid. místnost

2.25

WC zaměstnanci

2.20 chodba 3

2.21 chodba 4

2.26

2.27

šatna zaměstnanci2.28

prodej vína

sklad vína

2.29

degust. místnost

2.30

zasedací místnost

2.31

předsíň

2.32

2.33

kancelář2.34

19°C

lisovna2.35 11°C

terasa2.36 -

příjezd2.37 -

19°C

19°C

19°C

19°C

19°C

19°C

19°C

19°C

19°C

19°C

19°C

19°C

19°C

19°C

19°C

19°C
teplá voda

studená voda vedená pod stropem

studená voda

VZT - odtah vzduchu

VZT - čerstvý, chlazený vzduch

VZT - čerstvý, neupravený vzduch

vytápění odvod

vytápění přívod

elektřina

kanalizace

kanalizace vedená pod stropem

výškový systém b.p.v. ± 0.000 = 306 m.n.m

H požární hydrant

průtokový ohřívač

dešťová voda

Č
V
U
T

A
F

2
0
1
6

část:

zpracovala:

měřítko:

konzultant:

projekt:

D.1.4

Tereza Čechová

1:150

Ing. J. Žemlička1
7

výkres: D.1.4.b.4 - půdorys 3. NP

Vinařství

teplá voda

studená voda vedená pod stropem

studená voda

VZT - odtah vzduchu

VZT - čerstvý, chlazený vzduch

VZT - čerstvý, neupravený vzduch

vytápění odvod

vytápění přívod

elektřina

kanalizace

kanalizace vedená pod stropem

ČÍSLO NÁZEV TEPLOTA
3.36 příjem hroznů

3.37 garáž

3.38 venkovní technika

-

-

-

3.39 terasa

3.40 příjezd

-

-

výškový systém b.p.v. ± 0.000 = 306 m.n.m

H požární hydrant

průtokový ohřívač

dešťová voda

Č
V
U
T

A
F

2
0
1
6

část:

zpracovala:

měřítko:

konzultant:

projekt:

E

Tereza Čechová

1:500

Ing. M. Votrubová, Cs.C.1
7

výkres: E.2 - situace realizace stavby

Vinařství

0

2

10

20

(m)

přípojka elektřiny

napojení studny

napojení kanalizace

stavební jáma

viditelné hrany objektu

výškový systém b.p.v. ± 0.000 = 306 m.n.m

určené k ostranění

stávající uspořádání

ohraničení staveniště

zábradlí okolo stavební jámy

vinice

OdevzdaniVykresuCast1.pdf
SirsiVztahy2000.pdf
Koordinacni500.pdf
1npOPR.pdf
2npOPR.pdf
3npOPR.pdf
StrechaOPR.pdf
RezAAOPR.pdf
RezBBOPR.pdf
PohledOPR.pdf
DetailAOPR.pdf
DetailBOPR.pdf
DetailCOPR.pdf
DetailDOPR.pdf
DetailEOPR.pdf
TabulkaDveri.pdf
TabulkaOken.pdf
TabulkaOken2.pdf
Skladby.pdf

1np15.5.pdf
2np15.5.pdf
3NP15.5.pdf
ZAKLADY15.5.pdf
situace.pdf
1np.pdf
2np.pdf
3np.pdf
SituaceTZBU.pdf
1NPa.pdf
2npa.pdf
3npa.pdf
SituacePAM.pdf