**Vinařství Olbramovice u Moravského Krumlova**
**Autorka: Tereza Čechová**

Zajímavá, převážně podzemní stavba je umístěná netypicky v terénní proláclině. Architektonicky výrazný záměr se poměrně věrně podařilo v bakalářské práci dopracovat, aniž by se muselo slevovat z netradičního provedení některých jejích částí. Jedinou zásadnější změnou v dispozici je otevření části střechy v nejvyšším podlaží. Prostor nazvaný 3.38 - venkovní technika je přístupný přes uzavřenou garáž a slouží jen k osazení větracích jednotek, které zde nemusí mít pro své fungování ideální podmínky. Dále vzniká rozpor mezi bojem proti podzemní vodě a srážkám – takže otevřená plocha „venkovní techniky“ má betonovou podlahu náročně izolovanu shora i zdola.

Celý objekt je založen na desce, pod níž je celoplošný štěrkový podsyp, což je při podloží definovaném jako zvětralá žula možná nadbytečná vrstva. Jako hlavní izolant spodní stavby bylo použito foliové řešení, v zahluobených částech je uváděna i torkretová stěna, zdokumentovaná až na malé odchytky poměrně dobře v detailech D.1.1.b.11 a D.1.1.b.12. Průběh izolace u paty stěny však zpracován není. Ostatní detaily jsou ale rozkresleny technicky správně, za úvahu by stálo hledání dalšího zjednodušení u předsazených perforovaných plechových fasád. U D.1.1.b.8 by snadno šlo osadit nosný rošt na protažený podkladní beton, u D.1.1.b.9 by se zase daly vertikální prvky fasády využít k ukotvení zábradlí a eliminovat tím složité prostupy v oplechování atik. Ty jsou jinak provedeny správně a ani ve výkresech tvarů není opomenuto přerušení tepelného mostu. Za klad stavebně konstrukčního řešení považuji užití vylehčených stropů s dutinami. Na skladby střech je ponechána odpovídající výška.

TZB je popsáno ve standardním rozsahu, produkce odpadního tepla z chlazení je energeticky využita pro vytápění, popsána však není technologie výroby chladu. Dešťové svody jsou pod objektem zaústěné do splaškové kanalizace a odtékají do ČOV což může narušit účinnost čištění, způsob vsakování předčištěné vody není blíže popsán. Požární nádrže jsou doplňovány studniční vodou, což je přijatelné řešení. Text popisuje, že na stavbě je hromosvod - za upřesnění by stálo, jak by byl na podzemní stavbě, jejíž nejvyšší částí jsou zábradlí řešení.

Interiér je střídavý, nenápadný a stejně jako exteriér objektu rozvíjí kompozici jednoduchých linií na neutrálním pozadí.

*Autorka prokázala své znalosti na podrobném rozpracování poměrně složitého objektu a jen v několika málo detailech je možné nalézt na její práci dílčí chyby, dané spíše nedostatkem projekční praxe než neznalostí školního učiva.*

Navržené hodnocení: **A**

Ing.arch.Pavel Šmelhaus